Wéjt Gminy Slonsk

Zarzgdzenie Nr 6/2020
Wijta Gminy Slonsk
z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezplatne umieszczanie urz¢edowych

obwieszczen wyborczych i plakatow wszystkich komitetow wyborezych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1504 ze zm.), w zwigzku z Postanowieniem Marszatka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarzadzenia wyboréw Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz.U. 2020.184) zarzadza sig¢, co nastgpuje:

§ 1. Wyznacza si¢ na terenie Gminy Stonsk 17 miejsc przeznaczonych na bezplatne
umieszczanie urzedowych obwieszezen wyborczych i plakatow wszystkich komitetow
wyborczych na tablicach ogloszen na terenie sotectw , jak w zalaczniku nr 1 do zarzadzenia.
Ponadto urz¢gdowe obwieszczenia wyborcze umieszcza si¢ na tablicy ogloszen Urzedu

Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

WOJT

Janusz Krzy$ké




Wéjt Gminy Slornsk

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 6/2020

Wéjta Gminy Storisk
z dnia 12 lutego 2020 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezptatne umieszczanie urzedowych obwieszczeri wyborczych i

)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)

9)

plakatéw wszystkich komitetow wyborczych

StUP OGLOSZENIOWY - Storisk ul. Plac Wolnosci,

StUP OGLOSZENIOWY - Storisk ul. Marszatka J6zefa Pitsudskiego,

TABLICA OGtOSZEN
TABLICA OGtOSZEN
TABLICA OGtOSZEN
TABLICA OGtOSZEN
PRZYSTANEK PKS

TABLICA OGtOSZEN

TABLICA OGtOSZEN

10) TABLICA OGtOSZEN

11) TABLICA OGtOSZEN

12) TABLICA OGtOSZEN

13) TABLICA OGtOSZEN

14) TABLICA OGtOSZEN

15) TABLICA OGtOSZEN

16) TABLICA OGLOSZEN

17) TABLICA OGtOSZEN

- Storisk, ul. Graniczna,

- Stonisk, ul. Lipowa,

- Stonisk, ul. 3 Lutego,

- Storisk ul. 3 Lutego (byty PGR)
- Stonisk ul. 3 Lutego,

- Lemierzyce, ul. Kosciuszki,
- Gtuchowo ul. Lemierzycka,
- Ownice ul. Wolnoéci,

- Chartow,

- Przyboréw,

-Jamno,

- Polne,

- Lemierzycko,

- Budzigniew,

- Grodzisk.



